P RESS RELEASE

                  2019 年 12 月 16 日

各 位

                                       阪和興業株式会社

本日のプレスリリースの関連画像

（ミャンマー連邦共和国 鉄筋加工会社の株式取得にかかる契約締結のお知らせ）

阪和興業株式会社（以下、当社）の本日のプレスリリースの関連画像につきましては、以下

をご参照お願いいたします。

１） ヤンゴン、東ダゴン工業地区に所在する鉄筋加工会社 First Fortune International Co.,

Ltd 工場全景

２） First Fortune International Co., Ltd株式譲渡契約 調印式の模様

出席者は向かって左から、以下の方々です。

Fortune Peak Investments Pte.Ltd代表（他の出資者）

HG Metal Manufacturing Limited    ： Executive Director : Mr. Foo Sey Liang

当社                     ： 専務執行役員     山本 浩雅

YNJ Engineering Ltd.代表（他の出資者）

問い合わせ先

阪和興業株式会社

東京本社 秘書室広報課

TEL: 03-3544-2000